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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 1913
Energi (kcal) 457
Fett (g) 18.6
Hvorav mettede fettsyrer (g) 8.6
Karbohydrat (g) 62.9
Hvorav sukkerarter (g) 1.4
Kostfiber (g) 2.9
Protein (g) 10
Salt (g) 1.7

Vareinfo

Ingredienser

Nudler (hvetemel, palmeolje, salt, surhetsregulerende 
middel: natriumhydrogenkarbonat E500, 
kaliumhydrogenkarbonat E501, fortykningsmiddel: 
guarkjernemel E412, stabilisator: polyfosfater E452, 
fargestoff: betakaroten E160a), krydderblanding (salt, 
sukker, smaksforsterker: mononatriumglutamat E621, 
grønnsakspulver, kyllingaroma, hvitløkspulver, løkpulver, 
karrikrydder), chiliblanding (malt chilipepper, krydder), 
oljeblanding (palmeolje, karrikrydder, chiliolje).

Produktnummer 830308
EPD-nummer 5466073
GTIN Fpak 8992388133666
GTIN Dpak 18992388134370
Antall i kartong 8
Mengde 350 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Indonesia
Oppbevaring 2 - 25 °C

ABC nudler gulai kylling sterk 5x70 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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